中共西北农林科技大学场站管理中心委员会文件

场党发〔2020〕4 号

关于场站管理中心党委 2019 年党费收缴和使用

情况的通报

各党总支（直属党支部）：

按照中央组织部《关于中国共产党党费收缴、使用和管

理的规定》（中组发〔2008〕3号）和《西北农林科技大学党

费收缴、使用和管理办法》（校党发〔2017〕54 号）要求，

现将场站管理中心党委 2019 年党费收缴和使用情况通报如

下：

一、党费收缴情况

2019 年全年各党支部共缴纳党费 47179.50 元，通过网

上综合缴费系统全部上缴学校。

二、党费收入情况

场站党委 2019 年党费收入总计 97775.24 元，具体如下：

1.2018 年党费结余 26959.88 元；

2.学校返还 2018 年党费 15618 元。

3.学校 2018 年清理收缴党费结余 55197.36 元；

三、党费使用情况

开展各类活动支出党费 17223 元，具体如下：

1.材料印刷等办公费用 3079 元；

2.红色主题电影观影费：644 元；

3.党建宣传栏等制作费用：3600 元；

4.红色教育主题党日活动租车费 2200 元；

5.党支部书记红旗渠培训费 7700 元。

四、党费结存情况

目前，党费结存 80552.24 元，具体如下：

1.返还党费 42577.88 元；

2.清理收缴党费结余 37974.36 元。

请各党支部将本通报内容及时传达到各位党员，同时要

认真负责地按照规定做好党费收缴工作并及时进行通报。

  中共西北农林科技大学场站管理中心委员会

   2020 年 3 月 16 日

抄送：

场站管理中心党政综合办公室              2020年3月16日印发

	关于场站管理中心党委2019年党费收缴和使用
	情况的通报